

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	HB Rakovec v km 3,2-3,3 - soupis prací, dodávek a služeb	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.		
Projektant			
Zhotovitel	NATRIX VZ, s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		21. 2. 2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	177 201,18	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	498 867,96	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		676 069,14	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 676 069,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	676 069,00	141 974,00
				Cena s DPH		818 043,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: HB Rakovec v km 3,2-3,3 - soupis prací, dodávek a služeb

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: NATRIX VZ, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 2. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022	HB Rakovec v km 3,2-3,3 - soupis prací, dodávek a služeb	676 069,00	0,00	141 974,00	818 043,00	0,00	676 069,14	0,00	0,00	0,00
018-67-01	HB Rakovec v ...	541 569,00	0,00	113 729,00	655 298,00	0,00	541 569,14	0,00	0,00	0,00
018-67-00	Vedlejší a os...	134 500,00	0,00	28 245,00	162 745,00	0,00	134 500,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		676069,00	0,00	141974,00	818043,00	0,00	676069,14	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: HB Rakovec v km 3,2-3,3 - soupis prací, dodávek a služeb

Objekt: HB Rakovec v ...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				541 569,14	0,000
11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				20 000,00	0,000
1	R11001	Zajištění převedení vody a čerpání vody pro SO dle zvolené technologie dodavatele stavby po celou dobu výstavby	objekt	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				25 004,14	0,000
2	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	140,040	131,00	18 345,24	0,000
3	124253119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	70,020	95,10	6 658,90	0,000
16		Zemní práce - přemístění výkopku				77 854,00	0,000
4	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	280,000	79,20	22 176,00	0,000
5	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	700,000	69,50	48 650,00	0,000
6	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	140,000	50,20	7 028,00	0,000
17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				16 912,00	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	140,000	20,70	2 898,00	0,000
8	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	140,000	100,10	14 014,00	0,000
18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				13 393,50	0,000
9	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	195,000	15,10	2 944,50	0,000
10	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	450,000	23,22	10 449,00	0,000
46		Zpevněné plochy				360 086,88	0,000
11	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	168,580	2 136,00	360 086,88	0,000
99		Přesuny hmot a sutí				28 318,62	0,000
12	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	311,536	90,90	28 318,62	0,000
Celkem						541 569,14	0,000

ROZPOČET

Stavba: HB Rakovec v km 3,2-3,3 - soupis prací, dodávek a služeb

Objekt: Vedlejší a os...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				134 500,00	0,000
11		Přípravné a přidružené práce				134 500,00	0,000
1	R11003	Vytyčení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
<p><i>Poznámka k položce: (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství v rámci stavby budou vytyčeny (umístění) všechny navrhované objekty. Vytyčení bude provedeno geodetickou firmou na základě předané digitální formy situace stavby v JTSK a BPV. Detailní vytyčení jednotlivých prvků stavebních objektů bude provedeno na základě předané projektové dokumentace k provádění stavby (rozměry prvků, výškové osazení).</i></p>							
2	R11004	Ochrana stromů bedněním	ks	80,000	500,00	40 000,00	0,000
<p><i>Poznámka k položce: ochrana kmenů stromů dřevěným bedněním v rámci obvodu stavby a příjezdu na stavbu zřízení včetně dodávky materiálu, odstranění umístění ochrany stromu bude upřesněno a stanoveno za účasti investora a zhotovitele před započetím stavby - stromy k ochraně budou označeny položka včetně nutného vyřezání náletových dřevin, prořezávek větví stromů, odstranění kořenů pro realizaci stavby, založení hrázek a zabezpečení příjezdu k jednotlivým lokalitám stavby</i></p>							
3	R11005	Zajištění umístění štítku o povolení stavby	soubor	1,000	500,00	500,00	0,000
<p><i>Poznámka k položce: , dále zajištění umístění výstražných tabulí vyplývajících z plánu BOZP (nepovoláním vstup zakázán, pozor staveniště, atd.) a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště, štítky budou umístěny na dřevěné podložce připevněné na kůlu průměru 10cm a délky 2,5m</i></p>							
4	R11007	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby, zaměření skut.provedení stavby	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000
<p><i>Poznámka k položce: (3paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, pořízení fotodokumentace stavby s datováním a popisem</i></p>							
5	R11008	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000
<p><i>Poznámka k položce: zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod. zařízení staveniště bude zabezpečeno proti úniku záv. látek do toku (vybavení sorbenty, atd. dle požadavku ochrany přírody, správce toku, správce povodí) plocha zařízení staveniště bude řádně označena a ohraničena plocha zařízení staveniště bude dočasně zpevněna pro potřeby dodavatele - způsob opevnění (např. zahutněné kamenivo, panely bude předjednáno s TDJ) po realizaci stavby bude ZS odstraněno, rovněž dočasně zpevněné plochy a dotčené území bude uvedeno do min. původního stavu s předáním investorovi stavby</i></p>							
6	R11009	Zajištění biologického dozoru při stavbě	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
7	R11010	Zřízení příjezdů a sjezdů do koryta toku včetně celého prostoru staveniště, údržba dotčených příjezdových komunikací včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a protokolární předání použitých pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem

Poznámka k položce: položka obsahuje zřízení a zpevnění příjezdových a odvozových cest v obvodu staveniště. Průběžná údržba a oprava dotčených komunikací mimo staveniště a předání použitých pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům na základě protokolu o předání. !! nutno počítat s omezeným prostorem pro sjezd do koryta toku !! nutno počítat se ztíženým přístupem k prostoru realizace kamenných hrázek stávajícím korytem toku bez vytváření přístupové cesty a kácení dřevin !! malá mechanizace a mechanizace vhodná do údolnice koryta toku a lesního porostu, doprava materiálu a práce pro vytváření tůní a kamenných hrázek bez poškození koryta a lesního porostu - (např. kráčivý bagr, malý nakladač, rozměrově menší vozidla a mechanizace vhodná do lesního terénu) !! ochrana stávající asfaltové komunikace před poškozením !! stabilizace lesních přístupových cest pro stavbu - dočasné zpevnění MZK, ŠD, panely !! následně rozebrání dočasného zpevnění, odvoz, likvidace

Celkem

134 500,00

0,000